
TREFPUNT Pers Ochtend-Middag-Avond Club Januari Februari Maart April Mei Juni Juli

Maandag

Evenm com                8 13:30-16:00 PVGE 20 17 17 14 19 16 21
Schoonmaak   1 09:00-11:30 diverse 6-20 3-17 3-17-31 14-28 12-26 9-23 7-21
Genealogie                6 14:00-16:30 PVGE 6 3 3 7 5 2 7
Schilder                       22 13:15-16:30 PVGE 6-13-20-27 3-10-17-24 3-10-17-24-31 7-14-21-28 5-12-19-26 2-9-16-23-30 7-14-21-28
BON  8 19:30-21:00 Diverse 27 31 26 28
Leesclub Hella 9 19:30-21:00 Diverse 13 24 14

Dinsdag

Schilder                      10 09:00-12:30 PVGE 7-21 4-18 4-18 1-15-29 13-27 10-24 8-22
Actief redactie 8 10:30-12:00 PVGE 7 11 11 8 6 10 8
Canasta 16              14:00-17:00 PVGE 7-14 4-18 4-18 1-15-29 13-27 10-24
Zonnebloem 20 13:30-17:00 Diverse 7-21-28 4-11-18-25 18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24 1-15-22-29
Zonnebloem 30                          19:30-22:30 Diverse 22
IVN Foto club 8 19:30-22:00 Diverse 21 18 18 15 20 17 15
Zelfhulp dementie 10                          20:00-21:30 Diverse 14 11 11 8 13 10
Hoge Akker    8 09:30-12:30 Diverse 28 25 25 29 27 24

Woensdag

Kaarten makers                     10 09:30-12:00 PVGE 8-22 12-26 12-26 9-23 14-28 11-25
Inloop                           10 10:00-12:00 KBO 1-8-15-22-29 5-12-19-26 5-12-19-26 2-9-16-23-30 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30
Aktief bezorgers  5 10:00-11:00 PVGE 29 2 4 30
Rikken en jokeren 18 13:30-16:30 KBO 1-8-22-29 5-12-19-26 5-12-19-26 2-9-16-23-30 7-14-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30
Postzegel club 5 13:30-16:00 PVGE 8 12 12 9 14 11 9
SRB Bestuur 8 13:30-16:30 SRB 15 Gr zaal 19 19 16 21 Gr zaal 18
Foto Tref 10 19:30-21:30 Diverse 22 5 16 21 2

Donderdag

Koersbal                   11 09:30-12:00 KBO 2-9-16-23-30 6-13-20-27 6-13-20-27 3-10-17-24- 1-8-15-22-29 5-12-19-26 3-10-17-24-31
Genealogie                6 09:30-12:00 PVGE 30 27 27 24 29 26 31
Computer                 15 14:00-16:30 PVGE 9 13 13 10 8 12
Handwerk club 17 13:30-16:30 PVGE 9-16-23-30 6-13-20-27 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22 5-12-19-26 3-10-17-24-31

Vrijdag

Kienen                          25 13:30-17:30 KBO 3-17 7-21 7-21 4-18 2-16 6-20 4-18
Foto Club 16 09:30-12:00 PVGE 17-31 14-28 14-28 11-25 9-23 6-20 11
Klassieke muziek 16 09:00-12:00 PVGE 24 21 21 18 16
Bridgeclub 48 17:00-23:30 PVGE 3-17 7-21 7-21 4-18 2 13 18

Senioren Trefpunt planning voor 2025 zonder incidentele aanvragen  (uitgave 20 nov 2024, ver 2)

Beheerders
Sjef van Gastel      06-83214814
Hans Roosing        06-24474974 Agenda TREFPUNT jaar 2025 uitg 20 nov 2024 ver2



TREFPUNT Pers Ochtend-Middag-Avond Club

Maandag

Evenm com                8 13:30-16:00 PVGE
Schoonmaak   1 09:00-11:30 diverse
Genealogie                6 14:00-16:30 PVGE
Schilder                       22 13:15-16:30 PVGE
BON  8 19:30-21:00 Diverse
Leesclub Hella 9 19:30-21:00 Diverse

Dinsdag

Schilder                      10 09:00-12:30 PVGE
Actief redactie 8 10:30-12:00 PVGE
Canasta 16              14:00-17:00 PVGE
Zonnebloem 20 13:30-17:00 Diverse
Zonnebloem 30                          19:30-22:30 Diverse
IVN Foto club 8 19:30-22:00 Diverse
Zelfhulp dementie 10                          20:00-21:30 Diverse
Hoge Akker    8 09:30-12:30 Diverse

Woensdag

Kaarten makers                     10 09:30-12:00 PVGE
Inloop                           10 10:00-12:00 KBO
Aktief bezorgers  5 10:00-11:00 PVGE
Rikken en jokeren 18 13:30-16:30 KBO
Postzegel club 5 13:30-16:00 PVGE
SRB Bestuur 8 13:30-16:30 SRB
Foto Tref 10 19:30-21:30 Diverse

Donderdag

Koersbal                   11 09:30-12:00 KBO
Genealogie                6 09:30-12:00 PVGE
Computer                 15 14:00-16:30 PVGE
Handwerk club 17 13:30-16:30 PVGE

Vrijdag

Kienen                          25 13:30-17:30 KBO
Foto Club 16 09:30-12:00 PVGE
Klassieke muziek 16 09:00-12:00 PVGE
Bridgeclub 48 17:00-23:30 PVGE

Senioren Trefpunt planning voor 2025          

Aug Sept Okt Nov Dec

18 15 20 17 8 Kl zaal 96
4-18 1-15-29 13-27 10-24 8-22 Elly Peters 1
4 1 6 3 1 Kl zaal 72
4-11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15 Gr zaal ###

29 24 Gr of Kl zaal 50
??????? 54

5-19 2-16-30 14-28 11-25 9-23 Kl zaal 260
12 9 7 11 9 Kl zaal 96

210
Gr zaal 520

26 27 90
19 16 7-21 18 16 Gr zaal 104

Gr of Kl zaal 50
30 28 25 30 Gr of Kl zaal 80

10-24 8-22 12-26 10 Kl zaal 190
6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22-29 5-12-19-26 3-10-17-24-31 Stamtafel 530

1 3 Kl zaal 60
6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22-29 5-12-19-26 3-10-17-24-31 Gr zaal 954
13 10 8 12 10 Kl zaal 60

17 15 19 17 Kl zaal 96
13 24 5 17 Gr zaal+tv 80

7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30 6-13-20-27 4-11-18 Gr zaal 583
28 25 30 27 25 Kl zaal 72

11 9 13 11 Gr zaal 150
7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30 6-13-20-27 4-11-18- Gr zaal 835

1-15 5-19 3-17 7-21 5-19 Gr zaal 600
12-26 10-24 7-21 Gr zaal 300
19 17 14 19 Gr zaal 145

1 5 3 7 12 Gr zaal 656
Beheerders
Sjef van Gastel      06-83214814
Hans Roosing        06-24474974 Agenda TREFPUNT jaar 2025 uitg 20 nov 2024 ver2
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